
PA3BOJHO-rAPAHTHUØOHÅ
bP11KO AMCTPHKTA
UBHjeTe3ygopHh66, BpqKOAHCTPHKTbHX

049/232260 |www.rgibd com

Broj: 214-2/25
10 06 2025 godine

RAZVOJNO-GARANTNIFOND
BRCKO DISTRIKTABIH

Cvijete Zuzorié bb, Bröko distrikt BiH
049/232-260 |www.rgfbd.com

Na osnovu ölana 20. Statuta Razvojno-garantnog fonda Bröko distrikta BiH, broj 200/24 od
15.08.2024. godine, a u skladu Zakonom o javnim nabavkama u Bosni i Hercegovini („Sluibeni
glasnik BiH", broj: 39/14, 59/2022 i 50/24), Direktor Razvojno-garantnog fonda Bröko distrikta
BiH, donosi:

1

2.

3.

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaéa

élan 1

Prihvata se Ponuda dobavljaöa „AUTOCENTAR MARGETIC" d.o.o., Plazuljska 27,

Bröko, zaprimljena pod evidencionim brojem 120/25 dana 10.06.2025. godine, po
Zahtjevu za dostavljanje ponude za nabavku guma za automobil (Audi A6) za potrebe
Razvojno-garantnog fonda Bröko distrikta BiH, broj 214/25 od 10.06.2025. godine.

Ukupna cijena nabavke za usluge sa PDV-om iznosi 1 320,00 KM

Plaéanje ée se izvrSiti po ispostavi faktura.

élan 2

Novöana sredstva za finansiranje nabavke su obezbjedena iz sredstava kojima se finansiraju
operalivlli Iroökovi radu Ruzvojno-garunlnog fonda Bröko dlstrlkta BIH za 2025. godlnu.

élan 3

Ova odluka stupa na snagu danorn donoSenja.

Protiv ove Odluke nije dozvoljena ialba.

Dostaviti:
1. Naslovu,
2. Evidenciji,
3. Arhivi.

élan 4

ONO
QQ rektor:

'Q. 1.0

Ace
4.0

orovié, dipl.oec.


